
Б-НЕКЛИНОВСКАЯ  СШ 

П Р И К А З 

31.08.2021                                                                             № 109 
« О школьном Совете по вопросам  

регламентации доступа к  

информатизации в Интернете» 

 

В целях обеспечения разработки и принятия мер для исключения доступа обучающихся 

школы к ресурсам сети Интернет, содержащим информацию, несовместимую с задачами 

образования и воспитания обучающихся 

 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Утвердить состав школьного Совета по вопросам регламентации доступа к 

информации в Интернете: 

1.Тимофеев О.Н.- председатель Совета 

2.Медведева И.Е.- учитель информатики 

3.Чернышов М.И..- преподаватель-организатор ОБЖ 

4.Галицкая И.А.- зам.директора по ВР 

5.Мамаева Т.Л.- учитель истории 

6.Кислица Т.А.- председатель родительского комитета школы 

7.Гончарова Екатерина  – ученица 11 класса. 

 

 

2. Школьному Совету по вопросам регламентации доступа к информации в Интернете: 

 

2.1. Утвердить классификатор информации, несовместимой с задачами образования и 

воспитания обучающихся, рекомендуемый для применения общеобразовательными 

учреждениями. 

 

   2.2.Организовать планирование работы школьного Совета по вопросам регламентации 

доступа к информации в Интернете на 2021-2022 учебный год. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 


		2022-04-01T11:50:06+0400
	Б-НЕКЛИНОВСКАЯ СШ




